CONSTRUÇÃO DE UBS - TIPO 1 NO MUNICÍPIO DE DESTERRO – PB. ADJUDICO o objeto 
e HOMOLOGO a licitação, com base nos elementos constantes do processo correspondente, 
os quais apontam como proponente vencedor: CONSTRUTORA BARBOSA E FERREIRA 
LTDA, CNPJ Nº 42.726.666/0001-71 - Valor Global: R$  1.757.022,72 (um milhão setecentos e 
cinquenta e sete mil e vinte e dois reais e setenta e dois centavos). Em consequência, fica 
convocada a licitante vencedora para a assinatura do termo de contrato, sob as penalidades da 
lei.  

Desterro - PB, 14 de novembro de 2025